CÓDIGO DO CERTIFICADO: M2FQP-1C1H5-3NDDG-1KNH0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M2FQP-1C1H5-3NDDG-1KNH0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: A ARTE DA
RECICLAGEM NO PROJOVEM URBANO – SERTÃO DO ARARIPE", de autoria de CLAUDIO ALENCAR,
REGINA ANDRADE SILVA E ELOANA GOMES SILVA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o IV Congresso Nacional de Conservação e Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade
on-line, realizado no período de 16 a 19 de setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO